
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.616/0001-09CNPJ: (47) 3535-0015

88410-000 - Atalanta

Telefone:
Avenida XV de Novembro, 1030 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

19/2024

11/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/04/2024
Pregão presencial
19/2024 - PR
19/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS SOB DEMANDA,
ATRAVÉS DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE POSSUA UNIDADE DE POSTO
DE COMBUSTÍVEIS, PARA FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO DA FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA, INCLUINDO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ATALANTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO VII (TERMO DE
REFERÊNCIA), QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: AUTO POSTO JAIME E SANDRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 DIESEL S-10 - DIESEL S-10 80.000, LT 6,08 486.400,00

Marca: WDCOM
Total do Participante: 486.400,00

Participante: AUTO POSTO SCHELLER LTDA

1 GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM 74.500, LT 5,78 430.610,00
Marca: PETROBRAS

3 DIESEL COMUM (S-500) - DIESEL COMUM (S-500) 74.500, LT 5,47 407.515,00
Marca: PETROBRAS

Total do Participante: 838.125,00

Total Geral: 1.324.525,00

Assinatura do Responsável

29/04/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-04-29T16:20:09-0300
	JUAREZ MIGUEL RODERMEL:55103138972




